Faktura - Daňový doklad č. 170749 - příloha Dodací list č. 002247571

Datum 18.03.2017 10:12 ID 002247571 Pokladna Anglická-1
Plat.metoda Faktura - Proforma Sleva 0% Pokladník Anglická Manager

Odběratel Česká pirátská strana
Kont. osoba Jokeš Michal Řidič Neurčen
Int.kód obj. Objedn. č. 25256 Místnost 10:45-11:30

Akce
Poznámka 15/3 Vystavena zálohová faktura splatná do 17.3.2017

Název položky Množství Mj Bez DPH DPH Částka s DPH
Sendvič Salmone malý 2 ks 130.44 19.56 150.00
Sendvič Praga malý 110 ks 6 695.70 1 004.30 7 700.00
71-Papírová taška 5 ks 62.00 9.30 71.30
Sendvič Brie malý 2 ks 104.34 15.66 120.00
Sendvič Cottage malý 1 ks 47.83 7.17 55.00
Sendvič Cheddar malý 57 ks 2 726.31 408.69 3 135.00
Dopravné standard B 1 ks 200.00 30.00 230.00
Celkem 15%  9966.62 1494.68 11461.30
Celkem  9966.62 1494.68 11461.30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   1 / 1

http://www.tcpdf.org